



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Amager Låse-Service ApS

Amagerbrogade 194, 2300 København S

CVR-nr. 15 09 42 30

## Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/2.17

Frank Søms

Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Amager Låse-Service ApS  
Amagerbrogade 194  
2300 København S

CVR-nr.: 15 09 42 30  
Stiftet: 1. april 1991  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Frank Gregers Sørensen

**Revision**

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter drift af låsevirkksomhed samt mobil låseservice.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.367.804 kr. mod 3.269.829 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.686 kr. mod 195.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter i regnskabsåret er forløbet planmæssigt. Selskabets kreditfacilitet i Danske Bank er udvidet efter statusdagen, således at gæld til SKAT er afregnet og betalt endeligt i november 2016. Ledelsen forventer fortsat god udvikling i aktiviteterne og et resultat på niveau med indeværende år.

Der har ikke tidligere været afsat udskudt selskabsskat vedrørende opskrivningshenlæggelsen som relaterer sig til Andre værdipapirer og kapitalandele. Dette er korrigeret primo, hvorfor egenkapitalen primo er reduceret med netto t.kr. 254.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.367.804</b>	<b>3.269.829</b>
1 Personaleomkostninger	-3.091.946	-2.890.084
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.707	-31.790
<b>Driftsresultat</b>	<b>271.151</b>	<b>347.955</b>
Andre finansielle indtægter	1.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-115.914	-152.490
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.737</b>	<b>195.465</b>
Skat af årets resultat	-39.051	0
<b>Årets resultat</b>	<b>117.686</b>	<b>195.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	117.686	195.465
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.686</b>	<b>195.465</b>





## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.480	37.187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.480</u>	<u>37.187</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.110.568	2.110.568
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.110.568</u>	<u>2.110.568</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.143.048</u></b>	<b><u>2.147.755</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.092.146	1.219.464
Varebeholdninger i alt	<u>1.092.146</u>	<u>1.219.464</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	293.318	574.248
Andre tilgodehavender	0	2.377
Tilgodehavender i alt	<u>293.318</u>	<u>576.625</u>
Likvide beholdninger	6.636	45.236
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.392.100</u></b>	<b><u>1.841.325</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.535.148</u></b>	<b><u>3.989.080</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for opskrivninger	1.089.240	1.396.462
6 Overført resultat	-437.893	-608.152
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>851.347</b>	<b>988.310</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	293.700	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>293.700</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	716.761	868.955
Langfristede gældsforpligtelser i alt	716.761	868.955
8 Gældsforpligtelser	240.000	240.000
Gæld til pengeinstitutter	4.930	174.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	427.138	741.318
Anden gæld	1.001.272	975.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.673.340	2.131.815
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.390.101</b>	<b>3.000.770</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>3.535.148</b>	 <b>3.989.080</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.612.942	2.479.173
Pensioner	374.956	328.348
Andre omkostninger til social sikring	48.814	59.162
Personalemkostninger i øvrigt	55.234	23.401
	<u><b>3.091.946</b></u>	<u><b>2.890.084</b></u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	648.174	637.574
Tilgang i årets løb	0	10.600
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<u><b>648.174</b></u>	<u><b>648.174</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-610.987	-610.987
Årets afskrivninger	-4.707	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<u><b>-615.694</b></u>	<u><b>-610.987</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<u><b>32.480</b></u>	<u><b>37.187</b></u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	714.106	714.106
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<u><b>714.106</b></u>	<u><b>714.106</b></u>
Årets opskrivninger	1.396.462	1.396.462
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<u><b>1.396.462</b></u>	<u><b>1.396.462</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<u><b>2.110.568</b></u>	<u><b>2.110.568</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>



## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>		
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	1.396.462	1.396.462		
Primoregulering vedr. udskudt skat	<u>-307.222</u>	<u>0</u>		
	<b><u>1.089.240</u></b>	<b><u>1.396.462</u></b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2015	-608.152	-803.617		
Primoregulering vedr. udskudt skat	52.573	0		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>117.686</u>	<u>195.465</u>		
	<b><u>-437.893</u></b>	<b><u>-608.152</u></b>		
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Udskudt skat af årets resultat	39.051	0		
Regulering af udskudt skat primo	<u>254.649</u>	<u>0</u>		
	<b><u>293.700</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>240.000</u>	<u>0</u>	<u>956.761</u>	<u>1.108.955</u>
	<b><u>240.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>956.761</u></b>	<b><u>1.108.955</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 961, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.850. Virksomhedspantet omfatter andelsbevis vedr. selskabets domicilejendom, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 2.110.				



## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter der har en restløbetid på 8-31 måneder og en samlet restleasingydelse på 272 t.kr.


